

Consums estimats per l'any 2026

CODI	NOM PRODUCTE	REFERÈNCIA	ENVÀS	CONSUM ESTIMAT	PREU UNITARI	TOTAL
CLAM00745	PUNTES PER A PIPETA BIOHIT	280146	Caixa de 960u	2	203,42 €	406,84 €
CLMC00006	GALERIA D'IDENTIFICACIO API® 20 E	20100	Caixa de 25u	6	180,17 €	1.081,02 €
CLMC00016	MICROTUBES 1.5 mL	200294	500u	6	109,74 €	658,44 €
CLMC00160	SUPLEMENT MEDI CULTIU, MESCLA CEFIXIMA-TEL-LURIT (CT-M)	424482	6 vials de 4mL	4	25,00 €	100,00 €
CLMC00163	MEDI CULTIU PREPARAT, ALOA® (Listeria agar segons Ottaviani i Agosti) EN PLAQUES DE 90mmØ	424132	Caixa de 20u	140	54,95 €	7.693,00 €
CLMC00168	MEDI CULTIU PREPARAT, BROU FRASER-Semi (FRASER 1/2)	42048	6 Ampolles de 225mL	50	22,38 €	1.119,00 €
CLMC00412	REACTIU FB (R1+R2)	70562	5mL	1	31,94 €	31,94 €
CLMC00432	MEDI CULTIU PREPARAT, BROU RAPPAPORT VASSILIADIS SOJA (RVS-T)	42110	20 Tubs de 10mL	62	39,76 €	2.465,12 €
CLMC00433	MEDI CULTIU PREPARAT, BROU MULLER-KAUFFMANN AMB TETRATONAT I NOVIOBIOCINA (MKTn)	AEB121609	100 Tubs de 10mL	15	111,59 €	1.673,85 €
CLMC00439	VIDAS® STAPH ENTEROTOXIN II (SET2)	30705	30 Tests	8	222,36 €	1.778,88 €
CLMC00459	MEDI CULTIU PREPARAT, BROU FRASER (FRASER-T) EN TUBS DE 10mL	42072	20 Tubs de 10mL	25	19,77 €	494,25 €
CLMC00501	MEDI CULTIU PREPARAT, MEDI Legionella GVPC (GVPC) EN PLAQUES DE 90mmØ	43031	Caixa de 20u	1055	22,43 €	23.663,65 €
CLMC00506	API® SUSPENSION MEDIUM	20150	100 Ampolles de 5mL	4	137,16 €	548,64 €
CLMC00538	GALERIA D'IDENTIFICACIO ID 32 STAPH	32500	Caixa de 25u	1	195,94 €	195,94 €
CLMC00539	QUALITY CONTROL VIDAS® (QCV)	30706	60 Tests	3	79,04 €	237,12 €
CLMC00540	MEDI CULTIU PREPARAT, AGAR CHROMID® EHEC (EHEC)	413697	6 Ampolles de 200mL	5	291,39 €	1.456,95 €
CLMC00574	API® NaCl 0.85% MEDIUM	20040	100 Ampolles de 3mL	4	65,10 €	260,40 €
CLMC00630	MEDI CULTIU PREPARAT, AGAR ASAP™ EN PLAQUES DE 90mmØ	423850	Caixa de 20u	160	24,05 €	3.848,00 €
CLMC00643	SUPLEMENT MEDI CULTIU, TEL-LURIT POTASSIC A L'1% EN TUBS DE 5mL	AEB180452	20 Tubs de 5mL	5	16,38 €	81,90 €
CLMC00650	MEDI CULTIU PREPARAT, AGAR CampyFood (CfA) EN PLAQUES DE 90mmØ	43471	Caixa de 20u	16	35,76 €	572,16 €
CLMC00691	MEDI CULTIU PREPARAT, AGAR chromID® ESBL (ESBL) EN PLAQUES DE 90mmØ	43481	Caixa de 20u	8	53,86 €	430,88 €
CLMC00692	MEDI CULTIU PREPARAT, AGAR chromID® CARBA SMART (CARB/OXA) EN PLAQUES DE 90mmØ	414685	Caixa de 20u	20	77,88 €	1.557,60 €
CLMC00715	GALERIA D'IDENTIFICACIO ID 32 E	32400	Caixa de 25u	2	237,09 €	474,18 €
CLMC00718	MEDI CULTIU PREPARAT, AGAR COLUMBIA + 5% DE SANG DE XAI (COS) EN PLAQUES DE 90mmØ	43041	Caixa de 20u	1	30,68 €	30,68 €
CLMC00751	VIDAS® CAMPYLOBACTER (CAM)	30111	30 Tests	24	199,26 €	4.782,24 €
CLMF00485	PAPEL TERMIC 110x12x18mm	99091	Paquet de 5u	1	29,14 €	29,14 €
CLMF00818	ATB KIT DE CONTROL DEL DENSITOMETRE	15512	1x5 vials	1	141,93 €	141,93 €
CLMF01111	CUBETES D'EXTRACCIO	280135	Caixa de 384u	6	359,17 €	2.155,02 €
CLRQ01393	MENGOVIRUS EXTRACTION CONTROL KIT	KMG	50 Reaccions	8	685,79 €	5.486,32 €
CLRQ01516	NUCLISENS® easyMAG® Extraction Buffer 1	424445	1 Ampolla de 1000mL	12	235,00 €	2.820,00 €
CLRQ01517	NUCLISENS® easyMAG® Extraction Buffer 2	424456	1 Ampolla de 1000mL	16	199,45 €	3.191,20 €
CLRQ01518	NUCLISENS® easyMAG® Extraction Buffer 3	424457	1 Ampolla de 1000mL	16	228,00 €	3.648,00 €
CLRQ01520	SILICE MAGNETICA NUCLISENS® easyMAG®	280133	48 Tubs d'1,2mL	8	1.394,83 €	11.158,64 €
CLRQ01878	TAMPO DE LISI NUCLISENS®	200292	48 Tubs de 2mL	66	188,68 €	12.452,88 €

Base Imposable	96.725,81 €
IVA 21%	20.312,42 €
Total	117.038,23 €